Republika ¢ Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna ¢ Mamushis
Opiting Mamuia - Municipality Of Mamusa

2 KUOTIMI | GMIMEVE
PROKURIM! ME VLERE MINIMALE
rokurimin Publii 18 Roputn!ikés so Kosoviss, | ndryshuar dhe plotésuar ‘

Sipas Neait 37 i Ligjit Nr. DaL-082 pisr P
me tigjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092 ‘

Djta e Fleses 13.07 2022

_NrUiprokurimit 626-22-7016-2-4-7
_Nribrendshem 026-22-020-2-4-7 |
NENI & IDENTIFIKIMLL AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

$oo

“Eran zyrtar: KOMUNA E MAMUSHES ‘
Adresa e AK: Rrues “Sahat Kulesi™ ar. 44 Ndértesn ¢ Komunds sé¢ Mamushés

Qyteti: MAMUSHE Kodi Postar: 20540 |

Personi kontaktues: Gazmend Gashi e.mali: mamushaprokurimi@gmail.com \

Toleton: 036 200 46 211 Fahsi: |
|

ﬁﬂ it IDENTIFRCIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)

_1 Emni i OE:  "SELAMIELSHANIBI Personi k-:mt;ktues?“'ﬁ%'aarm Elshan!
| Adresa: | Slapuzhan Telsfoni: C | 04B8Y4405

Qyteti: Suharekés Faksi:
E-mail: senat_092(@hotmail.com

T

@ | Wodi Po:star:% 23000

NENI TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

1H1.1) TITULLI | PROKURIMIT -
“Servisimi dhe riparimi i gjeneratorit té SH.M.L. Ataturk” J

1i.4.1) Klasifikimi i Fjalorit té pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 31 Z(E()GHFS»
1#1.2) Né meényre gé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshteé | {ﬁéfS%ﬂiiitﬁ!}ém qé 16 marré piese ne
ke;,té procedurg prokurimi, OE duhet & nénshicruaj vulose dhe té parages me kuotimin e tj: 1). Deklaratén
nén Betia{ t6 bashkangjitur né fagen nr. 3. 2). Certifikatén e regjistrimit té biznesit sé bashku me
pjesén e informatave, 3) Certifikatén e regjistrimit té numrit fiskal nése nuk éshté e pérfshiré neé
certifikatén ¢ regjistrimit té biznesit.

ill.3)¥0f;ga juaja duhet té dorézohet tek autoriteti Kontraltues mé sé largu deri me datén 18.07.2022

ora 14: !

11.4) Viera e parashikuar e kontratés pér kété kuotim me vieré minimale éshté: 990.00 €. i

i ; ‘
T raportohet né guo dokument apo kérkess ne ldhje me kete aktvitet te prokurinit




11.5) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES:

1 Grmimi, plr
‘ njgniinasi guks
Parshhrimd Njdsia Basgia phirfahiré - Yotali (€
i glitha takeat otf.
- : | il | € | |
NOERRIMI  DIZNEVE (mod. DELPHI) TE JENERATORIT ; !
4 MASONS POWER Copé 4.00 400 00 L AG O

 GENERATION 12 KW GENSET MODEL MP17 ‘ R N : |
NDERRIML MM%S ‘~.€ PRESIONIT PERKINS i
|
|
|

. NG 9750840 TE JENERATORIT MASONS POWER
GENERATION 12 KW GENSET MODEL MP17 N
PASTRIMI REZERVUARIT TE JENERATORIT MASONS | v
3 POWER Copé 100 | 100.00 L0 u0
) ww@ﬂ\iﬁ&Aﬁi}N 12 KW GENSET MODEL MP17 10 . )
NDERRIMI GYPAVE TE JENERATORIT MASONS POWER | v | 400 10000 | 10000
N GENERAWDN 12 KW GENSET MODEL MP] _ | o
§. MAS(}M POWER Cope 1.00 135.00 po13s00
GENERATION 12 KW GENSET MODEL MP17 il
“fmxh i pﬂmﬁhd\ﬁm duke i pérfshiré té gjitha taksat dhe tatimet e aplikueshme 085,00
nté vendin ¢ O.E.

N creme Ariikujt duhet 1@ pérputhet me specifikimet teknike si né ket listé 18 ¢
_defekai 1 mallit O.E. obligohet qé ta z8vendésoj até me mall tjetér pa defek t

mimeve. Né rast 1€ ndonjé

| Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé Nénshlkrimi i pérfaqéwesit té OF-aé
L 8.~ ash Hli dhwmam;mﬁmm :
S :‘...., - - e — 5 oo I 4
Néenshknmi N&nshkrimi: / 4 /)4,,/&--/"—”“1«*“"'7
Data Data: 17.07.2022
.  Mula e o
# Wula
\
|
|
\
|
- \

€

e 5, ¥ | )
Fawmadars Stamdard. huotimi « pomeve e vleré minimale 2Ha




DEKLARATA NEN BETIM

i o i 0 R

WIT '
né, i poshté nenshkruari, duke
Perfagésuar: Selami Elshani Bl me  emrin tregétar I T.SH.  “Flamuri 1979
Shéno opereforin ekonomik & dorgzen ofertén] deklaroj nén betim se uné jam i pé shtatshem sipas nenin 65, &
Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjn

g N 04/L-237, ligjin Nr. 0§/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092. }

né vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 85 té LPP dhe vértetoj se i pérmbush
it.

&rkesat e pérshtatshmérisé pér pjesémarrie ne keté procedure te prokurimi

snimeve, nése uné me geliim

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe d
rata gé pérmban informata

‘po» pér shkak té pakujdesisé dorézoj gfarédo dokumenti ose dekla
érmbaitésish té gabueshme ose mashtruese.

S R o % , 3 .
[oAmts et = | ot i + ESPS————

identifikimi | Operatorit Ekonomik {OE) |

Emri i OE: Selami Elshani B.I. me emrin tregétar N.T.SH "Flamuri 1979"

Adresa e ploté: Slapuzhan Komuna e Suharekés

Pérfagésuar nga:
Emri Selami Elshani

e

Pozita Drejtor
A Z
T nmmm-—-!—ﬁnuu‘-nn

Data 17.07.2022 /; My

Vasla




Hérkonal o Pérshiatshmiirias ‘
osipas et B8 £ Light Mo D8 U6 ply el ysbdrom dhe plotBsinn o | gt Hr 04/ GAY gt Prolegsiensn Putsise 1 Baputisns
ae Bosovie | ndryahuar dhe plotesass me Hgjin Me G0 257 wgar e OS5/ 068 dhe liggyare Mt f;‘,f% G457

] Opwpaton ehonomik nuk ke 18 disji g8 (6 mard ploss n i sktivited 8 prokurimit mu;s 4 m‘;«rr& plesé ng
sheshutinnn o ndonjé konbrste publihe, nése sl opsialon  ekonomik, ndonj§ punonjéds, drgjtues, menarhsr ose
m‘u‘m [Ril]

# b gqend plesdonanés nd pligatitjan

\ .

@ njoftimit 8 kontratiis ose dotss s lendsrl ose ng pérgatiien ¢ ndon@® pese |6 |

. wi Lo ‘ ‘
O P

|

iR gies £31H -

Heud né porgatijan o njoflimit 16 kantrates ose dosjos s8 endnrt ose 1 ndoms pmese W ndonje pess t‘& ketyre 1e tundd
i

' Huhe gead nd cllindo rest 18 o8 konflikt interes), si; psroakiohet né nenin 4, paragratt 175

4. Operatort ekonomik nuk ka t8 drejté gb 8 mar plest né njé aktivitet 8 prokurmit ose ni ekzekutimin o ndanié

kantrate publike, nése sl operator] skonomik, ndonji punonjiin, drejtuss, menaxher ous drejtor | s%i giatd dhjetd
(10) vitewve 18 kaluara: ‘

‘ \

f Bahid denuar nga njl gjykatd kompetonte pBr vepér ponale duke périshing praktikumin e korrupsionit, larjen e parave,
fitonjen, shantazh ase aktviletst » phrshkruarn ose 16 nglashme me ato 1 r;énshkruaufra né nenin 1301 16 LPP-se nan

tigiet dhe regulloret né fuqi nd Kosovl ose né cllindo vend, ose né ¢furbdo marréveshje ose konvente ndérkombétare:

4] &‘thﬂﬂ deklaruar | papbrabtatehdim, kur sutoriteti kontrakiuss zbulon 66 Kjo 8shté njg shkeljie e rende profesionale e
k]m\szmtum figa njé glykats kompstonts., ‘ ‘

¢ s‘nhna dénuar nga njb gjykaté kompotente pér veprén penale 16 pjestmares [é' njg organizaté kriminale, ge

parkutizohel sl anoclacion | strukturagr die i krijuar gjalé njt periudhe kohore dhe g6 [vepron né menyré té organizuar
e qéllim e paditmil financlar parases vepnmeve gé konslderohen si kriminale ose 16 kundédigishme; ;
i d  Bshié dénuar niga njd gjykaté kompetente pér vephy penale W mashtrirmit ose 16 barabarté me masghtrimin;

| 80 0 s W R D U011 T o B
woljes profesionale, se behte sjellé ne ményrii joprofesionale; ose

b #shié konstatuar nga ndonj glykatd kompetente se ka borg key prexzantim te ndonjé autoritet publik né Kosové apo
jetiy ;

|
3 Operatori ekonomik nuk ke 18 drojid ab 18 mared pless nis njl aktivitet tis prokurimit ose né ekzekutimin e ndonjé
kmﬂr‘rtn publike, nése al operator] ekonomilc

n Jlaté dy (2) viteve 18 kaluars dshté shpallur nga nje giykats kompetente si i falimentuar ose insoiven:l;;apo aktualisht
Fshm ohiekt procedure () pér deklarim 16 falimentimit, (i) pér njls urdhr (6 mbylljes s& dhunshme ose administrirmi nga
@ alykate, apo () pér ndonjés procedurd 16 ngjashme sipas Lig)it 18 Kosovés apo nanjé‘ juridiksioni tjeté‘ :

b Ine vendim & njé glykate kompatante Sshle Ikulduar ose shié véns na mbik&gyrje té admima!v‘amrét;

@ aktualisht ka njs marrbveshje ose aranzhim me kreditortt o tij aé siguron kushte té gjeruara ose té redukiuara 1&
pagimit neae mbl kushtet @ tila jans pajtuar paraprakisht kreditorst e tile psr shkak se peratori ekonomik mé paré ka

(end | paslly b 6 psrmbushié obligimet e 1) ng afatin e duhur kohor, ; \

d @nhis né njo situnts 18 nglashime me alo 16 pbrshkroars no nén-paragrafét a, b ose o

té katij paragraf, de‘ rrjedhin nga
e procedurd o nglashme sipas liglove né vendin ku 8shtd themeluar ose né'vendin ku zhvillon veprimtaring e ty
ntatiato, ‘

opetaton skonantk dhe g ezultojng né njl humbije 16 Wresishme oge b plesshme 18 té drejtave (8 operatort ekonomik
Ré 16 administruar ons disponuar me pasuring ¢ {if 1
f aktualisht ashte abjekt | nje vendimi giyassor oss procedure administrative e suspend

aperator] skonomik ase pér operatern ekonomik: néss procedurat e tilla gjithashty mund
fedimentimin ose likuidinun o oparalorit ekonomik;

U |glats (3) trl viteve 16 fundil Bshig konstaluar ngu njé giykaté kompetente se nuk e ka pérmbushur njé kontrateé me ndonjé
entitet publik, autoritel publik ose ndérmartje nd Kosové apo diky tiotér, |
! ho lakiualisht 8aite me vonese ne pagimin e ¢larddo kontributeve par sigurim social apo tatim né Kosové ose né vendin e

themelimil 8 operatorit ekonomik, bérveg ki nj6 borxh i tille dshio vésrtetuar te jete jo i rondssishsm ne Kosove,

| Babts mé shums se néntedhjots (90) dité me voness né pagimin ® pagave 18 punonjdsve ose né pagimin e obligimeve
i 0 operator & shrbimeve publike ne Kosov,

| ands nuk o ka hatust ri vendim 16 18shuar nga njé glykaté e Kosovés,

0n ose redukto‘f‘\ pagesat nga
& rezultojné né vendimin pér i

HUNesEn o arayave per pdrashtim, ose me permbushjen e krilerave 16 pérzgiedhjes; ose \
| Tk gahte shpallu fajtor me fje vandin te plotfugishém te mirstuar ne parputhshmer me Nenin 99 2 te LPP-se.

S

\
|
Ko ki dhBng deklwata 6 rreme i lidhje e procedurin psr dhéinien e N8 kontrata publike, nése kéto kans te bejné me i
|

M*‘-u»ﬁuww-huwe; T m—

R il
Bl A S, S S—|
- S
-




